ENFERMAGEM DE ALAGOAS LTDA CNPJ 02.068.607/0001-39

A COOPERATIVA DE ENFERMAGEM DE ALAGOAS LTDA COOPEAL, em atendimento à deliberação do 
seu Conselho de Administração, por meio de sua Presidente, de acordo com os art. 22 e 36 de seu Estatuto 
Social e disposições legais pertinentes, convoca seus 102 (cento e dois) cooperados em condições de votar, 
para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, que se realizará em sua sede, localizada na Rua Elaine 
Lima, nº 39, Gruta de Lourdes, CEP. 57.052-700 Maceió/AL, no dia 24 de fevereiro de 2026, às 17h (dezessete 
horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) do número total de cooperados em